ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG..........
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TTr-UBND

Huế, ngày     tháng     năm 2016

            MẪU
TỜ TRÌNH
Về việc đề nghị ấn định số đơn vị bầu cử,
danh sách các đơn vị bầu cử và số lượng đại biểu được bầu
ở mỗi đơn vị bầu cử đại biểu HĐND phường .........., nhiệm kỳ 2016 - 2021

Kính gửi: Ủy ban bầu cử đại biểu HĐND phường .........., nhiệm kỳ 2016 - 2021
Căn cứ Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và Đại biểu HĐND ngày 25/6/2015;

Căn cứ Nghị quyết số 1129/2016/UBTVQH13 ngày 14/01/2016 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội khóa XIII về việc công bố ngày bầu cử Đại biểu Quốc hội khóa XIV và Đại biểu HĐND các cấp, nhiệm kỳ 2016 - 2021;

Căn cứ Nghị quyết số 1132/NQ-UBTVQH13 ngày 16/01/2016 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội khóa XIII hướng dẫn việc xác định dự kiến cơ cấu, thành phần và phân bổ số lượng người được giới thiệu ứng cử đại biểu HĐND các cấp, nhiệm kỳ 2016 - 2021;

UBND phường .......... đề nghị Ủy ban bầu cử đại biểu HĐND phường .........., nhiệm kỳ 2016 - 2021 ấn định số đơn vị bầu cử, danh sách các đơn vị bầu cử và số lượng đại biểu được bầu ở mỗi đơn vị bầu cử đại biểu HĐND phường.........., nhiệm kỳ 2016 - 2021, cụ thể như sau:
	Phường
	Dân số
(31/12/2015)
	Dân số
(đơn vị
bầu cử)
	Đơn vị
bầu cử
	Số lượng
đại biểu
được bầu ở

mỗi đơn vị
bầu cử

	Tổ dân phố...
	..........
	..........
	Đơn vị bầu cử số 1
	... đại biểu

	Tổ dân phố...
	..........

	..........
	..........

	Tổ dân phố...
	..........
	..........
	Đơn vị bầu cử số 2
	... đại biểu

	Tổ dân phố...
	..........

	..........
	..........

	Cộng
	..........
	..........
	... đơn vị bầu cử
	... đại biểu

UBND phường kính đề nghị Ủy ban bầu cử đại biểu HĐND phường .........., nhiệm kỳ 2016 - 2021 ấn định theo quy định./.
	Nơi nhận:
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

	- Như trên;

- Ủy ban bầu cử thành phố;

- Phòng Nội vụ thành phố;

- Thường vụ Đảng ủy;

- TTr HĐND phường;
- Ban TTUBMTTQVN phường;
- Lưu VT/UBND.
	CHỦ TỊCH